  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA OPĆINA VOJNIĆ Općinski Načelnik KLASA

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              republika hrvatska karlovačka županija općina vojnić općinski načelnik klasa: 023-05/14-01/60 urbroj: 2133/17-01-14-01

             
                
   REPUBLIKA HRVATSKA
   KARLOVAČKA ŽUPANIJA
   OPĆINA VOJNIĆ
   Općinski načelnik
   KLASA: 023-05/14-01/60
   URBROJ: 2133/17-01-14-01
   Vojnić, 05. ožujka 2014.
   Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
   (''Narodne novine'' br. 125/11), članka 4. Odluke o zakupu i
   kupoprodaji poslovnog prostora na području Općine Vojnić (''Glasnik
   Karlovačke županije'' br. 37/12), članaka 39. i 48. Zakona o lokalnoj
   i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 33/01,
   60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
   144/12 i 19/13) i članka 44. Statuta Općine Vojnić ("Glasnik
   Karlovačke županije", broj 45/13), Općinski načelnik Općine Vojnić,
   dana 05. ožujka 2014. donosi
   ODLUKU
   o visini početne cijene zakupa poslovnog prostora
   Članak 1.
   Ovom Odlukom utvrđuje se visina zakupnine za poslovni prostor, a prema
   zonama i vrstama djelatnosti.
   Članak 2.
   Mjesečna zakupnina za poslovni prostor obračunava se umnoškom površine
   poslovnog prostora (po m2) i visine jedinične zakupnine utvrđene ovom
   Odlukom.
   Zakupnina se plaća u roku 8 (osam) dana od dana ispostavljanja
   fakture, a za prekoračenje obračunavat će se zakonske zatezne kamate.
   Članak 3.
   Cijena zakupa za poslovni prostor, prema vrstama djelatnosti i zonama
   utvrđuje se u slijedećim iznosima:
   I. ZONA
   I. grupa – ugostiteljstvo 28,00 kn/m2
   II. grupa – trgovina 24,00 kn/m2
   III.grupa – uredske djelatnosti i sl. 20,00 kn/m2
   IV.grupa - zanatstvo 16,00 kn/m2
   V. grupa - skladišni prostor 12,00 kn/m2
   II. ZONA
   I. grupa – ugostiteljstvo 12,00 kn/m2
   II. grupa – trgovina 10,00 kn/m2
   III.grupa – uredske djelatnosti i sl. 8,00 kn/m2
   IV.grupa - zanatstvo 6,00 kn/m2
   V. grupa - skladišni prostor 4,00 kn/m2
   Članak 4.
   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku
   Karlovačke županije.
   Stupanjem na snagu ove odluke prestaju važiti Odluka o visini početne
   cijene zakupa poslovnih prostora (Glasnik Karlovačke županije 33/01) i
   Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o visini početne cijene zakupa
   poslovnih prostora (Glasnik Karlovačke županije 32/03).
   Općinski načelnik
   Nebojša Andrić


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	OŚWIADCZENIE KIEROWNIKA BUDOWY O ZGODNOŚCI WYKONANIA OBIEKTU BUDOWLANEGO Z
	0 CALL FOR APPLICATIONS SURPLACETHIRD COUNTRY SCHOLARSHIPS OF THE
	SUMMARY THE NEW JERSEY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION (NJDOT) HAS
	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ MEZUNLARI DERNEĞİ ( OMÜMED ) ÜYELİK
	KLINIKA INTENSYWNEJ TERAPII KARDIOLOGICZNEJ KATEDRA KARDIOLOGII I KARDIOCHIRURGII UM
	Stereo Evaluation of Cartosat1 Data on Test Site 5
	PONGAMOS FIN AL COLONIALISMO CUMPLAMOS CON LAS NACIONES UNIDAS
	Neurocysticercosis in Europe Still a Public Health Concern not
	TABACALERA PRIMER POLO NACIONAL DE CONTENIDOS DIGITALES 1 INTRODUCCIÓN
	WEB SEAP TERRITORIAL VALLE DEL EBRO Y ASOCIADOS (ARAGÓN
	Edicto  Juzgado de Investigacion Preparatoria Chupaca Causa Penal
	D01888602 REGLAMENTO (UE) N° … DE LA COMISIÓN DE
	HVAD ER ”RØDE DRÅBER”? ”RØDE DRÅBER” ER MORFIN OPSLÆMMET
	ABSTRACT OBJECTIVES THIS FOURTEENCENTRE PROJECT USED PROFESSIONAL RATING SCALES
	 2  REUNIÓN DE PLANEACIÓN DE LAS AUTORIDADES
	CONVOCATORIA 52002 DE LA FUNDACION CANARIA DE INVESTIGACION Y
	4 INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE IL POTENZIAMENTO E LADEGUAMENTO
	WELSCHE EINWANDERER IM 17 U 18 JAHRHUNDERT IN KURTRIER
	SERVICE XML REFERENCEMANAGER 17 JUIL 08 CE DOCUMENT VOUS
	CAMBOYA WTTPRS253 PÁGINA 13 IENTORNO ECONÓMICO  1)INTRODUCCIÓN 
	1¿CUÁNTAS ESPECIES DE PRIMATES SE CONOCEN EN LA ACTUALIDAD?
	OKRESNÍ SOUD VE FRÝDKUMÍSTKU NA POŘÍČÍ 3206 738 13
	 Biographical Sketch  Provide the Following Information for
	MOVIMIENTO DE VIAJEROS EN ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS JUNIO 94 DATOS
	VIEŠBUČIO „LIETUVA“ PRISTATYMAS VIEŠBUTIS „LIETUVA“  TAI TRIJŲ ŽVAIGŽDUČIŲ
	NZQA UNIT STANDARD 20256 VERSION 4 PAGE 4 OF
	University of Essex Board of the Faculty of Social
	Performance-Review-policy
	Sample of an  hca no  of 20
	CRITERIS PER AUTORITZAR L’OCUPACIÓ DE LA VIA PÚBLICA AMB



			  

		  
			  	4 NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO
	SILABUS MATA PELAJARAN PRAKARYA (PENGOLAHAN) SATUAN PENDIDIKAN  SMP
	IN THE CIRCUIT COURT SIXTH JUDICIAL CIRCUIT IN AND
	SEITE 0 CONTACTPERSOON TELEFOON HUUB DUBBELMAN +31302471347 MOBIEL +3165314
	& KLUB VOLNÉHO ČASU SRDEČNĚ ZVE NA KONCERT DÉMOPHOBIA
	Ðïà¡±áþÿ +þÿÿÿ()¥áx80ø¿4x96bjbjàf|f|}etÿÿÿÿÿÿ·ä ä    Sssÿÿÿÿx87x87x878¿ôx93x87ßx86j§§(ïïï³ñ Fx86hx86hx86hx86hx86hx86hx86)x8a¢ëx8cdhx86qsx91³hx86ïïâx99x86ý ý
	P61141 A RECOMMENDED SAMPLE POLICY TO CONSIDER INSTRUCTION FIRE
	OBRAZAC KZŽ LOVSTVO 12018 KRAPINSKOZAGORSKA ŽUPANIJA UPRAVNI ODJEL ZA
	REGLAMENTO AJEDREZ 1INTRODUCCIÓN EL AJEDREZ SE JUEGA SOBRE UN
	MANUÁL K MĚŘENÍ SE SUPERTRONICEM TENTO TEXT JE URČEN
	VALENCIA DE DE 2018 INFORME NECESIDAD DE COMPRA 1
	APPENDIX 1 BLOOD GLUCOSE MONITORING CHART FOR ADVICE ON
	METODY W PROCESIE WYCHOWAWCZYM DZIECKA NAGRODA JAKO SKUTECZNA METODA
	EFECTOS DE LA INFLUENCIA AMBIENTAL Y GENÉTICA EN LA
	KOSZĘCIN 29122017R MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT POSTĘPOWANIA
	ANNEX 2 FINAL REPORT FOR DEFRA PROJECT OD2006 PHENOTYPIC
	SHIPPENSBURG UNIVERSITY DEPARTMENT OF EXERCISE SCIENCE INFORMED CONSENT THE
	EGZAMIN Z PRZEDMIOTU PEDAGOGIKA SPECJALNA (15 W) GRUPA B
	EJERCICIOS ANOVA SIMPLE (II) 2 ABRE EL FICHERO EXAM
	D OPPLER RADAR  REVIEW QUESTIONS 1 DOPPLER RADAR



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  